

Ortotech A/S

Kokbjerg 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

2. regnskabsår

CVR. nr. 38 81 49 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. maj 2019

Ejner Risgaard Mortensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	11
---	----

Balance pr. 31.12.2018	12
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	14
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ortotech A/S
Kokbjerg 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 81 49 66
Stiftet: 27. juni 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Sofie Risgaard Mortensen
Kirsten Westergaard Mortensen
Ejner Risgaard Mortensen

Direktion Ejner Risgaard Mortensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med læge- og hospitalsartikler og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -428.941, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.449.543 og en egenkapital på kr. 19.865.075.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	3.712.444	4.550.682
1 Personaleomkostninger	-3.681.507	-3.154.707
2 Afskrivninger	-598.652	-598.332
Driftsresultat	-567.715	797.643
Finansielle indtægter	68.630	10.392
Finansielle omkostninger	-28.520	-208.043
Ordinært resultat før skat	-527.605	599.992
Skat af årets resultat	98.664	-200.177
ÅRETS RESULTAT	-428.941	399.815
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-536.941	294.015
DISPONERET I ALT	-428.941	399.815

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Goodwill	12.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.000	16.000
Grunde og bygninger	12.280.653	12.393.244
Produktionsanlæg og maskiner	1.051.834	1.402.446
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.354	754.804
Materielle anlægsaktiver i alt	13.955.841	14.550.494
ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.967.841	14.566.494
Varelager	6.043.107	5.488.101
Varebeholdninger i alt	6.043.107	5.488.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.949	675.031
Tilgodehavender i alt	955.949	675.031
Likvide beholdninger	2.482.646	3.183.639
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.481.702	9.346.771
AKTIVER I ALT	23.449.543	23.913.265

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	19.500.000
Overført resultat	19.257.075	294.015
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
4 EGENKAPITAL I ALT	19.865.075	20.399.815
Hensættelser til udskudt skat	2.049.424	2.148.088
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.049.424	2.148.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.644	492.689
Selskabsskat	0	91.567
Anden gæld	804.400	781.106
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.535.044	1.365.362
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.535.044	1.365.362
PASSIVER I ALT	23.449.543	23.913.265

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.398.810	2.890.280
Pensioner	174.850	173.195
Andre omkostninger til social sikring	66.666	52.642
Andre personaleomkostninger	41.181	38.590
Personaleomkostninger i alt	3.681.507	3.154.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,0	5,3
2 Afskrivninger		
Goodwill	4.000	4.000
Driftsmateriel	482.061	481.742
Bygninger	112.591	112.590
Afskrivninger i alt	598.652	598.332
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	88.814
Årets ændring i udskudt skat	-98.664	111.363
Skat af årets resultat i alt	-98.664	200.177

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overkurs ved Emission		
Saldo primo		19.500.000
Årets resultat		-19.500.000
Saldo ultimo		0
Foreslået udbytte		
Saldo primo		105.800
Betalt udbytte		-105.800
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Overført resultat		
Saldo primo		294.015
Årets resultat		18.963.060
Saldo ultimo		19.257.075
Egenkapital ultimo		19.865.075
5	Sikkerheder og pantsætninger	
	Ingen	
6	Eventualaktiver og eventualforpligtelser	
	Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.	
